1/3
iQ300, Узкая стиральная машина, 5
kg, 1000 об/мин
WS10G240OE
Специальные принадлежности
WX975600 Крепление к полу
Стиральная машина с программой «Outdoor»: ваша
одежда для активного отдыха будет чистой и сохранит свои
специальные свойства.
✓ Ускорьте время стирки или выберите стирку всего за 15 мин
со speedPack L
✓ Специальная программа для стирки верхней и спортивной
одежды.
✓ Система aquaStop: гарантированная защита от протечек на
весь срок службы прибора.
Оснащение
Технические особенности
Встраиваемый/ свободностоящий: Отдельностоящий
Навес двери: слева
Цвет/ материал корпуса: белый
Длина сетевого кабеля: 175 cm
Высота для встраивания под столешницу: 848,00 мм
Высота без рабочей поверхности: 848 мм
Размеры прибора: 848 x 598 x 400 мм
Колесики: Нет
Вес нетто: 60,803 кг
Объем барабана: 35 л
Мощность подключения: 2300 Вт
Предохранители: 10 A
Напряжение: 220-240 В
Частота: 50 Гц
Сертификат соответствия: CE, Eurasian
'!2E20AD-gaegha!
Произведено BSH по лицензии на товарный знак Siemens AG
2/3
iQ300, Узкая стиральная машина, 5
kg, 1000 об/мин
WS10G240OE
Оснащение
Общая информация
● Максимальная загрузка: 5 кг
● Макс. скорость отжима 1000 об/мин
● waterPerfect – интеллектуальная система управления водой
● Класс стирки A / Класс отжима D
● 3D-AQUATRONIC - быстрое и равномерное смачивание белья
● Контроль пенообразования
● Подавление дисбаланса при отжиме
● Диаметр люка 30 см, угол открывания 180°
Комфорт и Безопасность
● Электронный выбор программ стирки и специальных функций
● Дозирование воды по степени загрузки и типу ткани
● Блокировка от детей
● Функция дозагрузки
Техническая информация
● Размеры (В х Ш х Г): 84.8 x 59.8 x 40 см
3/3
iQ300, Узкая стиральная машина, 5
kg, 1000 об/мин
WS10G240OE
Размерные чертежи